Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:  20 октября 2017 г

Количество участников олимпиады:  28   чел.

Председатель жюри: Балакина И. В.

Члены жюри: Сосновский А. И., Павлова Н. В.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максима

льное

кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Сафронова Дарья

Алексеевна

7 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

30 30 100 победитель Макушкина

Елена

Сергеевна

2 Кормилицина

Александра

Алексеевна

7 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

30 29 97 победитель Макушкина

Елена

Сергеевна

3 Тащилина

Виктория

Сергеевна

7 Бибиковский

филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

30 20 67 призёр Дегтярёва

Наталия

Александровна

 2

4 Вшивятова

Полина

Дмитриевна

8 МБОУ «Умётская

СОШ»

40 40 100 победитель Балакина

Ирина

Владимировна

5 Абаев Артём

Сергеевич

8 МБОУ «Умётская

СОШ»

40 38 95 победитель Балакина

Ирина

Владимировна

6 Рыбаков Сергей

Николаевич

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

40 28 70 призёр Макушкина

Елена

Сергеевна

7 Трунилин Иван

Анатольевич

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

40 28 70 призёр Макушкина

Елена

Сергеевна

8 Аверчинкова

Василиса

Дмитриевна

8 МБОУ «Умётская

СОШ»

40 25 63 призёр Балакина

Ирина

Владимировна

9 Костерина Юлия

Сергеевна

8 МБОУ «Умётская

СОШ»

40 25 63 призёр Балакина

Ирина

Владимировна

10 Назаров Евгений

Олегович

8 МБОУ «Умётская

СОШ»

40 15 38  Балакина

Ирина

Владимировна

11 Щекина Дарья

Леонидовна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

50 38 76 победитель Синегубов

Александр

Анатольевич

12 Щекин Кирилл

Александрович

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

50 35 70 призёр Синегубов

Александр

Анатольевич

13 Кичатова Алёна 9 Сулакский филиал 50 35 70 призёр Синегубов

 3

Николаевна МБОУ «Умётская

СОШ»

Александр

Анатольевич

14 Щекина Юлия

Дмитриевна

9 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 35 70 призёр Балакина

Ирина

Владимировна

15 Жигалин Глеб

Олегович

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

50 30 60 призёр Макушкина

Елена

Сергеевна

16 Финагин Максим

Андреевич

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

50 30 60 призёр Макушкина

Елена

Сергеевна

17 Фёдоров Данила

Николаевич

9 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 30 60 призёр Балакина

Ирина

Владимировна

18 Кудачкин

Максим Олегович

9 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 10 20  Балакина

Ирина

Владимировна

19 Космылин

Никита

Александрович

9 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 4 8  Балакина

Ирина

Владимировна

20 Трафимов Сергей

Алексеевич

10 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 50 100 победитель Балакина

Ирина

Владимировна

21 Бросалин Андрей

Владимирович

10 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 48 96 победитель Балакина

Ирина

Владимировна

22 Селиванова

Полина

Александровна

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

50 20 40  Макушкина

Елена

Сергеевна

 4

23 Шеварухина

Дарья Юрьевна

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

50 20 40  Макушкина

Елена

Сергеевна

24 Пахомкин

Андрей

Алексеевич

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

50 20 40  Макушкина

Елена

Сергеевна

25 Варлашкина

Анастасия

Витальевна

10 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 15 30  Балакина

Ирина

Владимировна

26 Простоквашина

Анастасия

Александровна

11 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 50 100 победитель Балакина

Ирина

Владимировна

27 Федотов Кирилл

Витальевич

11 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 43 86 победитель Балакина

Ирина

Владимировна

28 Ларьков Никита

Сергеевич

11 МБОУ «Умётская

СОШ»

50 30 60 призёр Балакина

Ирина

Владимировна